
 
 
 
 
 
 
Ценовник од 01.03.2012 г. 

Верзија врати KS/kW cm3 
max 

km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ 

€ 
цена ДДВ 
ден. 

Avantage 1.2 16v  3 75/55 1.149 167 7,6/4,9/5,8 10.770,- 665.586
Avantage 1.2 16v 5 75/55 1.149 167 7,6/4,9/5,8 11.264,- 696.115
Avantage 1.2 TCe      АКЦИЈА! 5 105/76 1.149 189 7,0/4,5/5,4 11.492,- 710.206
Night & Day 1.2 TCe 3 105/76 1.149 189 7,0/4,5/5,4 12.236,- 756.184
Night & Day 1.2 TCe 5 105/76 1.149 189 7,0/4,5/5,4 12.795,- 790.731
Night & Day 1.6 16v AVT 5 110/82 1.598 186 10,6/6,1/7,8 13.895,- 858.711
Gordini GT 1.6 16v 3 133/98 1.558 201 9,1/5,4/6,7 16.423,- 1.014.941
Gordini GT 1.6 16v 5 133/98 1.558 201 9,1/5,4/6,7 16.916,- 1.045.409
Avantage 1.5 dCi 75   АКЦИЈА! 5 75/55 1.461 165 4,9/3,5/4,0 12.640,- 781.152
Night & Day 1.5 dCi 90 5 90/66 1.461 176 4,9/3,5/4,0 14.185,- 876.633

 
Сериска опрема за сите модели: 
ABS, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни перничиња, Клима уред, Возачко седиште подесиво по 
височина, Серво управувач подесив по височина, Кожен упавувач и менувач, Централно заклучување со далечинско 
управување, Електрични стакла напред, Светла за магла, Патен компјутер, Електрично подесиви и греени ретровизори во боја на 
каросерија, Радио CD MP3 4x20W со команди на управувачот, Кодиран клуч, Рачки хромирани внатре, Фарови со двојна оптика и 
продолжена работа на светла “Follow me home”, Челични фелни 15”Taranis, Автоматско заклучување на вратите во возење, Пакет 
за пушачи (пепелник и запалка), Сет за поправка на гума,  

 
Опции на опремата Avantage Night & Day Gordini GT 
Автоматски клима уред / s s 
Алуминиумски фелни 16” Canasta Diamond / s / 
Бришач со сензор за дожд / s s 
Украсна лајсна на преден дел во црна сјајна боја / s / 
Деллива задна клупа 1/3-2/3 о s s 
Седисшта во комбинација кожа/ткаенина / s / 
Регулатор и ограничувач на брзина(2) о s s 
Надворесни налепници Night&day / s / 
Светла со црна маска / s s 
Дополнително затемнети задни стакла о s s 
Воздушни завеси / o / 
Радио CD MP3 4X20W со Bluetooth и аудио влез о о s 
Електрично подесување на задни прозори(5v) / / s 
Алуминиумски фелни 16” Noir Brilliant / / s 
Посебни седишта Gordini во комбинација кожа/ткаенина / / s 
Светла кои ги следат кривините / o s 
Спојлер позади / о s 
Спортски браници / / s 
Двоен издув / / s 
Ретровизори во бела боја / / s 
Надворешни и внатрешни ознаки Gordini / / s 
ESP+ASR о о о 
Резервно тркало о о о 
Перење на фарови / о о 
Пакет Удобност (Автоматска клима+бришачи со сензори за дожд) о / / 
Пкет Плус (картица наместо клуч, импулсни предни стакла, електрично 
преклопливи ретровизори) 

/ / о 

Пакет City (Електрично преклопливи ретровизори, воздушни завеси, 
електрика на задни стакла)(1) 

/ о / 

Помош при паркирање позади (4) / о о 
Кожни седишта / / о 
Греени предни седишта (5) / / о 
Навигација Carminat TOM TOM o o o 
Метална боја о о о 
Метална боја-посебна / / о 
Неметална боја-посебна о о / 
Алуминиумски фелни 15” о / / 
Електричен панорамски кровен отвор / о о 
Пакет LOOK металик сива / о / 
Пакет LOOK сива беж / о / 
Пакет Спорт (надворешни додатоци црвена/бела боја зависно од бојата на 
возилото, алуминиумски фелни 16” бела боја, додатоци внатре бела боја, 
бројач на вртежи GT, посебни седишта Спорт)(3) 

о / / 

Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о о 
(1)само за 5 врати 
(2)сериски на верзија со автоматски менувач 
(3)достапно само со бои 369, 727 и GNE 
(4)достапно само со воздушни завеси 
(5)обврзно со кожни седишта 

      s –сериски о – опција        /–не може да се вгради 



  
Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ 

(€) 
Цена со ДДВ 

(ден.)
Деллива задна клупа 1/3-2/3 200,- 12.360
Регулатор и ограничувач на брзина(2) 400,- 24.720
Дополнително затемнети задни стакла 400,- 24.720
Воздушни завеси 500,- 30.900
Радио CD MP3 4X20W со Bluetooth и аудио влез 550,- 33.990
Светла кои ги следат кривините 250,- 15.450
Спојлер позади 450,- 27.810
ESP+ASR 600,- 37.080
Резервно тркало 0,- 0
Перење на фарови 250,- 15.450
Пакет Удобност (Автоматска клима+бришачи со сензори за дожд) 700,- 43.260
Пкет Плус (картица наместо клуч, импулсни предни стакла, електрично 
преклопливи ретровизори) 

700,- 43.260

Пакет City (Електрично преклопливи ретровизори, воздушни завеси, електрика на 
задни стакла)(1) 

700,- 43.260

Помош при паркирање позади (4) 600,- 37.080
Кожни седишта 1.200,- 74.160
Греени предни седишта (5) 300,- 18.540
Навигација Carminat TOM TOM 700,- 43.260
Метална боја 500,- 30.900
Метална боја-посебна 650,- 40.170
Неметална боја-посебна 250,- 15.450
Алуминиумски фелни 15” 400,- 24.720
Електричен панорамски кровен отвор 1.000,- 61.800
Пакет LOOK металик сива 500,- 30.900
Пакет LOOK сива беж 500,- 30.900
Пакет Спорт (надворешни додатоци црвена/бела боја зависно од бојата на 
возилото, алуминиумски фелни 16” бела боја, додатоци внатре бела боја, бројач 
на вртежи GT, посебни седишта Спорт)(3) 

1.000,- 61.800

Продолжена гаранција 5г. или 100000км 365,- 22.557
 
*Аутомотив Груп го задржува правото за промена во содржината   
* *Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


